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BAŞKANDAN;                                                                                                                             

Değerli üyelerimiz, 

2022 yılını geride kalmasıyla birlikte, 2023 yılının camiamıza sağlık, huzur ve başarı 

getirmesini temenni eder,  Borsamızın 2022 yılı faaliyetlerini ve hizmetlerini sizlerle 

paylaşmak isterim. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası, kuruluşundan bu güne kadar ülke ve bölge ekonomisinin 

gelişmesine, kalkınmasına öncülük etmiş ve etmeye de devam edecektir. Bu kapsamda 

sürdürülebilirliğini koruyarak ödev ve sorumluluk bilincindedir. Bu bilinçle Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası; tarımsal ticarette ve hayvancılıkta değişmeleri takip ederek modern 

yatırımlarıyla hizmet kalitesini artırmaktadır. Tarım, hayvancılık, çiftçi ve tüccar sorunlarına 

da çözüm odaklı olarak yaklaşmaktadır.  

Borsamızda 2022 yılının ilk aylarından itibaren seçim süreci başlamış oldu. Bu süreçte üye 

ziyaretlerimiz hız kesmeden devam ettirdik. Geçirmiş olduğumuz denetimlerden sonra meslek 

gruplarımız 8’e yükseldi, bu sayede Meclis de daha çok mesleki temsilciye sahip olduk. 

Nitekim seçimlerimizi demokratik bir ortamda yapıp 8 meslek grubunda da namağlup başarı 

göstererek üyelerimizin bir kez daha teveccühünü kazandık. Yönetim olarak dört dönemdir, 

sizlerden aldığımız yetki ile üyelerimizin taleplerini de göz önüne alarak, projelerimizi en kısa 

sürede başarıya ulaştırdık. 

Kırsal alanda zor şartlarda üretilen tarımsal ürünlerin kıtlık, küresel salgın, savaş v.b. küresel 

ve bölgesel olumsuz etkilerini en aza indirebilmek için hububat depolarının sayılarının 

artırılması var olan depoların ise kapasitelerinin artırılması gerekmektedir. Bu kapsamda 

önümüzdeki süreçte Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak Hububat, Bakliyat ve Yağlı 

Tohumlar alanında Lisanslı Depoculuk sistemi kapasitemizi artırmak önemli hedeflerimiz 

arasındadır. Aynı zamanda Hububat alanında yetkili sınıflandırıcılık lisansı ve özel 

laboratuvar hizmetlerini de ilimize ve borsamıza kazandırma gayreti içindeyiz. 

Dünyada ve ülkemizde baş gösteren enerji maliyetleri tarımsal ve sanayi üretimini sıkıntıya 

sokmaktadır. Bu nedenle GES çalışmalarına ihtiyaç artmaktadır. Borsa olarak 

yatırımlarımızın enerji maliyetini de GES projeleriyle desteklenmesi kaçınılmaz 

görülmektedir.  

2023 yılında da Afyonkarahisar Ticaret Borsası; tıpkı dün olduğu gibi yarınlarda da öncü ve 

yenilikçi kimliğini koruyarak ülke ekonomisine katkı vermeyi sürdürecektir. 

2022 yılındaki çalışmalarımızı sizlere paylaşırken 2023 yılının da üyelerimiz, şehrimiz ve 

ülkemiz için daha verimli geçmesini temenni ediyorum. 

Saygılarımla… 

                                                                                                       Mehmet MÜHSÜRLER 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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BORSAMIZIN İDARİ YAPISI 

Borsa Meclisi; 5174 sayılı Kanunun 38’inci maddesine istinaden meslek gruplarınca dört yıl 

için seçilecek üyelerden oluşmaktadır. Borsa Meclisi; Borsanın en yüksek karar ve denetim 

organıdır. 2022/Ekim ayında gerçekleşen organ seçimlerinde; Meclis Başkanlığına Ali Rıza 

Gürakar, Meclis Başkan Yardımcılıklarına İsmail Koçkan, Mustafa Yeşilyurt, Meclis Katip 

Üyeliğine Erkan Temür, Meclis Üyeliklerine Mehmet Mühsürler, Oğuzhan Arslan, Mustafa 

Gönüllü, Y.Abdullah Küçük, Orhan Olgun, Alper Erdem, Hakan Şahin, Abdullah Sancak, 

Fikret Yavuz, Mehmet Emin Özbayat,  Hasan Doğan, Hayri Yüksel, Ayhan Kök, Ramazan 

Torun, Ahmet Aşgın, Yücel Genç, Fahrettin Zobalı, Coşkun Orhan ve Ahmet Uğur 

seçilmişlerdir.  

Borsa Meclisi; 5174 sayılı Kanunun 39’uncu maddesindeki görevleri için ayda en az bir defa 

toplanmak zorundadır. Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclisi, 2022 yılında; 12 olağan, 2 

olağanüstü toplantı gerçekleştirmiştir. 

Borsa Yönetim Kurulu; 5174 sayılı Kanunun 40’ıncı maddesine istinaden meclis üyelerince 

dört yıl için seçilecek üyelerden oluşmaktadır. Borsa Yönetim Kurulu; Borsanın yürütme 

organıdır. 2022/Ekim ayında gerçekleşen organ seçimlerde; Yönetim Kurulu Başkanlığına 

Mehmet Mühsürler, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılıklarına Mustafa Gönüllü ve Alper 

Erdem, Sayman Üyeliğe Oğuzhan Arslan, Üyeliklere Hakan Şahin, Y.Abdullah Küçük ve 

Orhan Olgun seçilmişlerdir.  

Borsa Yönetim Kurulu; 5174 sayılı Kanunun 41’inci maddesindeki görevlerin ifası için 

haftada en az bir defa toplanmak zorundadır. Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, 

2022 yılında; 52 olağan toplantı gerçekleştirmiştir.  

Borsa Meslek Komiteleri; 5174 sayılı Kanunun 36’ıncı maddesine istinaden meslek 

gruplarınca dört yıl için seçilen üyelerden oluşmaktadır. Borsa Meslek Komiteleri; üyelerinin 

çalışma alanlarına ve sorunlarının niteliğine göre doğru ve sağlıklı önerileri ile yönetim 

kurulumuzu ve meclisimizi yönlendirici bir güç olarak önemli görevler ifa etmektedir. 

Borsamız bünyesinde 8 meslek grubu bulunmaktadır.  

Borsa Meslek Komiteleri; 5174 sayılı Kanunun 37’inci maddesindeki görevleri için ayda en 

az bir, müşterek olarak her yıl Mart ve Eylül aylarında toplanmak zorundadır.  2022 yılında 

müşterek meslek komitesi toplantıları Mart ve Eylül aylarında gerçekleşmiştir. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meslek Komiteleri ise 2022 yılı içinde her ay düzenli olarak 

toplantılarını gerçekleştirmiş, 2 defa da müşterek olarak toplanmışlardır.  

Borsa Disiplin Kurulu; 5174 sayılı Kanunun 43’üncü maddesine istinaden Borsaya kayıtlı 

üyelerin disiplin soruşturmalarını yürütmek üzere Meclis tarafından borsaya kayıtlı olan 

üyeler arasından yargı gözetiminde ve gizli oyla 4 yıl için seçilen altı üyeden oluşmaktadır.  

Borsa Disiplin Kurulu; 5174 sayılı Kanunun 44’üncü maddesindeki görevler için yönetim 

kurulunun çağrısı üzerine toplanır. Afyonkarahisar Ticaret Borsası Disiplin Kurulu, 2022 

yılında herhangi bir disiplin soruşturması gerçekleştirmemiştir.  
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Hesapları İnceleme Komisyonu; Borsanın mali işleriyle ilgili konuları inceleyen 

komisyondur. Meclis üyeleri içinden seçilen 3 üyeden oluşmaktadır. Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Hesapları İnceleme Komisyonu, 2022 yılı içinde; her ay meclis toplantılarından önce 

düzenli olarak toplanmış, mevzuat ve meclisçe verilen konularda tetkik ve incelemelerde 

bulunarak raporlamalarını gerçekleştirmiştir. 

Akreditasyon İzleme Komitesi; TOBB Akreditasyon sistemi gereği Borsanın stratejik 

planını hazırlamak, hazırlanan stratejik planın hedeflerini yıllık iş planları ile izlemek, 

sonuçlarını yıllık Faaliyet raporlarıyla değerlendirmek, tüm bu çalışmaları Yönetim kurulu 

onayına sunmak ve Yönetim Kurulunun bu kapsamda aldığı kararları uygulamakla görevlidir.  

Stratejik Planlama Ekibi; Stratejik yönetim kavramları konusunda yönetim ve borsa 

çalışanlarının bilinçlendirilmesi, iç ve dış paydaşlarla koordinasyonun artırılması amacına 

yönelik olarak faaliyetlerini yürütmek amacıyla Yönetim Kurulunca oluşturulmuştur. Ekip 

üyeleri, her birimi temsilen enaz bir kişi olmak üzere gönüllülük esasına dayanılarak 

belirlenmiştir.  

Canlı Hayvan Borsası İşletme Komisyonu; Borsamızca yapımı tamamlanan Canlı Hayvan 

Borsasının işletilmesine yönelik 27.04.2018 tarihli meclis toplantısında kuruldu. Komisyon; 

2021 yılı içinde araştırma ve incelemelerde bulunmuş, meclisimizi bilgilendirmiştir. 2022 

Kasım ayı içersine yeni yönetim risayetinde tamiri, bakımı, ve tadilatı için  3 kişilik komisyon 

oluşturulmuştur.  

Genel Sekreter ve Genel Sekreter Yardımcısı; 5174 sayılı Kanunun 74’üncü maddesi 

gereği Borsanın idari işlerini, iç çalışmalarını ve yazı işlerini düzenlemek ve yönetmekle 

görevlidir. Borsa yönetim kurulu ile meclis toplantılarına iştirak eder. Genel Sekreter, borsaya 

yükümlülük getirmeyen, resmi makamlarla veya gerçek ve tüzel kişilerle yapılan 

yazışmalarda, borsa organları tarafından alınan kararların yürütülmesine ilişkin hususlarda 

imzaya yetkilidir.  

İdari Birimler; Borsa hizmetleri, yürürlükte bulunan mevzuat hükümleri ile Meclis ve 

Yönetim kurulu kararlarına uygun olarak başta Genel Sekreterlik ve diğer birimler tarafından 

yürütülmektedir. Genel Sekreterliğe bağlı olarak, Mali İşler & Muhasebe,  İdari İşler, Tescil, 

İnsan Kaynakları ve Bilgi İşlem birimlerinde 22 personel istihdam edilmektedir.  

 

KURUMSAL HİZMET KALİTEMİZ 

 

Vizyonumuz; Yenilikçi, gelişime açık, toplumsal ve kurumsal sorumluluk bilinci ile 

Türkiye’nin öncü borsalarından olmak. 

Misyonumuz; Üyelerimizden aldığımız güç ile kaynaklarımızı etkin ve verimli yöneterek 

bölgemize ve ülkemize kattığımız değerleri arttırmak. 

Kurumsal Değerlerimiz; Dürüstlük ve Tarafsızlık, Karşılıklı Saygı ve Güven, Üye 

Odaklılık, Açık İletişim ve Pozitif Yaklaşım, Ekip Çalışması, Toplumsal ve Kurumsal 

Sorumluluk. 
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Stratejik Planımız; Borsamızın, 2019-2022 dönemi stratejik planı hazırlanmış ve stratejik 

hedefler belirlenmiş, iş planları oluşturulmuştur. Hedeflerin sistematik olarak takibi ve 

güncellenmesi çalışmaları titizlikle yürütülmektedir. 

TOBB Akreditasyon Sistemi; Borsamız uygulamaları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 

Akredite Borsa Sistemi şartlarına uygun bir kalite yönetimine sahiptir. Sisteme 2015 yılı 

11’nci döneminde B seviyesiyle dahil olduk. 09-10 Ekim 2018 tarihlerinde yapılan 

denetimlerden sonra 26 Şubat 2019 tarihinde B seviye Borsa olarak kalite belgemizi 

yeniledik. Akreditasyon Sistemi gereklerini en iyi düzeyde karşılayacak şekilde yürütülmesi 

ve geliştirilmesi için çalışmalarımız titizlikle sürdürülmektedir.  

Kalite Yönetim Sistemi; Borsamız uygulamaları, TS EN ISO 9001:2015 şartlarına uygun bir 

Kalite Yönetim Sistemine sahiptir. Sisteme, 2015 yılında dahil olduk. Kalite Yönetim Sistemi 

gereklerini en iyi düzeyde karşılayacak şekilde yürütülmesi ve geliştirilmesi için 

çalışmalarımız titizlikle sürdürülmektedir. 

Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi; Borsamız uygulamaları, TS ISO 10002:2014 

şartlarına uygun bir Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemine sahiptir. Sisteme, 2019 yılında 

dahil olduk. Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi gereklerini en iyi düzeyde karşılayacak 

şekilde yürütülmesi ve geliştirilmesi için çalışmalarımız titizlikle sürdürülmektedir. 

Kişisel Verileri Koruma; 2020 yılında VERBİS kaydımız yapılarak, 6698 sayılı Kanun 

gereği kişisel verilerin güvenliğinin sağlanmasına yönelik teknik ve idari tedbirler alınmıştır. 

Sistem Güvenlik Önlemleri; 2019 yılında Borsamızın güvenliği için kamera sistemi, iç ve 

dış konuşmalar için ise telefon santrali sistemimiz yenilenmiştir. Ayrıca; 7/24 sesli ve 

görüntülü olarak kamera ve telefon görüşmeleri kayıt altına alınmaktadır. Merkez, irtibat 

bürolarımız ve tesislerimizde kullanılan internette kullanıcı giriş ve çıkışları 5651 sayılı 

kanuna göre log tutularak kayıt alınmakta ve imzalanmaktadır. 

 

İŞTİRAKLERİMİZ                                                                                                                      

 

Afyon Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. (AFLİDAŞ) 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası bünyesindeki şirketimiz; 5300 sayılı Kanun kapsamında 

Tarım ürünlerinde Lisanslı Depoculuk yapmak üzere Ticaret Bakanlığı’nın izni ile 03 Mart 

2019 tarihinde kuruldu. Şirketin kuruluş sermayesi 4.000.000,00.- TL olup, sermayenin yüzde 

yüzü Borsamızca karşılandı. 29.01.2020 tarihinde temel atma töreni gerçekleşen ve hızlı bir 

şekilde tamamlanan Afyon Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 01.07.2020 

tarihinde hizmete girdi. 2020-2022 yılları arasında yaklaşık 7.780.226,69 TL gelir elde ettik, 

2021 ve 2022 yıllarında sermaye artırımı yapılarak şirketin sermayesini toplamda 

20.500.000,00.-TL’ye çıkartıldı.  

Termal Turizm İnşaat Makine Tekstil Gıda ve Hayvancılık A.Ş.  

Afyonkarahisar Ticaret Borsası bünyesindeki şirketimiz; İlimiz tarım, hayvancılık ve 

turizmine yönelik çalışmalar yapmak üzere 14 Mart 2000 tarihinde kuruldu. Şirketin 

sermayesi 1.425.000.-TL olup, Borsamız 1.407.500.-TL tutarındaki sermaye karşılığında 

%99’luk paya sahiptir. Şirketimizin kuruluş amacı doğrultusunda 21 yıldır mülkiyeti İl Özel 

İdaresine ait Ömer Termal Tesislerini müstecirler vasıtasıyla işletmektedir. 2022 Ekim ayı 
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itibariyle şirketimizin unvanında ve faaliyet alanında değişikliğe gidilmiştir.  Unvanı Afyon 

Borsa Laboratuvar  ve Depoculuk A.Ş. olmuştur. Faaliyet konularına gıda konusunda teknik 

test ve analiz faaliyetleri eklenmiştir. 18.01.2022 tarihi itibariyle Dinar adresli Şubesi açılmış 

olup analiz faaliyetlerini Bakanlık izini sonra AFLİDAŞ da verecektir. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası İktisadi İşletmesi 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası bünyesindeki İktisadi İşletmemiz; Canlı Hayvan Borsamızın 

elektrik enerjisi ihtiyaçlarını karşılamak üzere 2015 yılında tesislerin çatısına kurulan 

100kWh Güneş Enerjisi Santralinden üretilen elektriğin ihtiyacımızdan fazlalık kısmının 

satışını yapmak üzere 2017 yılında kuruldu. 2019 yılında Zafer Kalkınma Ajansından alınan 

yaklaşık 1 milyon TL’lik hibe ile tesisin kapasitesini 100kWh’dan 400kWh çıkardık. 2020 

yılında kurduğumuz Güneş Enerjisi Santralinden 2022 yılında 1.087.134,08TL gelir elde 

edilmiştir. 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. (TÜRİB) 

Kısa adı TÜRİB olan Türkiye Ürün İhtisas Borsası; 5300 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat 

çerçevesinde lisanslı depo işletmecilerince oluşturulan elektronik ürün senetleri ile elektronik 

ürün senetlerine dayalı vadeli işlem sözleşmelerinin ticaretinin yürütülmesini sağlamak üzere 

borsacılık faaliyetinde bulunmak üzere 2018 yılında kurularak faaliyetine başladı. Şirkette, 

Borsamız, 300.000.-TL tutarındaki sermaye karşılığında %0,60’lık paya sahiptir. 2019 yılında 

şirketle acente sözleşmesi imzalayarak aracılık hizmeti vermeye başladık. 2022 yılında 

135.000,00 TL Kar dağılımı olarak borsamız hesaplarına gelmiştir. 

TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk San. ve Tic. A.Ş.  (TMO-TOBB 

LİDAŞ) 

5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu hükümleri doğrultusunda faaliyet 

göstermek amacıyla 2010 yılında Toprak Mahsulleri Ofisi ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği 

öncülüğünde kurulmuştur. Şirkette, Borsamız 250.000.-TL sermaye tutarı karşılığında 

%0,24’lük paya sahip olmuştur.  

Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonları A.Ş. (BALO)  

Kısa adı BALO olan Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar A.Ş. 2011 yılında Lojistik 

sektöründe faaliyet göstermek üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin öncülüğünde ve 

birçok oda, borsa ve organize sanayi bölgelerinin iştiraki ile kurulmuştur. Şirkette, Borsamız 

343.000.-TL tutarındaki sermaye karşılığında %01,2’lik paya sahiptir.  

Afyonkarahisar Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş.  (ABİGEM)  

Afyonkarahisar, Antalya, Burdur, Isparta ve Kütahya illerinin Oda ve Borsaları başta olmak 

üzere Üniversiteler ve STK’ları tarafından 2010 yılında kurulan şirkete Borsamızca kurucu 

ortak olarak iştirak edilmiştir. Şirkette Borsamız, 30.000.-TL tutarındaki sermaye karşılığında 

%15’lik paya sahiptir. 

Afyon Jeotermal Turizm ve Ticaret A.Ş.  (AFJET)   

Kısa adı Afjet olan Afyon Jeotermal Turizm ve Ticaret A.Ş; jeotermal su kaynaklarıyla 

bölgesel ısıtma tesisleri kurmak, dönüş suları ile seralara su temin etmek amacıyla 14.02.1994 

tarihinde kurulmuştur. Borsamızda 2004 yılında iştirak etmiştir. İlk kuruluşta 8.000,00 TL 

olan hissemiz 2014 yılında Şirket yedek akçe artırımı ile 12.000,00 TL artırarak Şirkette 
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Borsamız, 20.000.-TL tutarındaki sermaye karşılığında %0,02’lik paya sahip olmuştur. Son 

gelen bildirimle şirketin sermayesini bir kez daha 80.000,00 TL artırarak, 100.000,00TL’ye  

ulaştırmak istenmektedir. 

Ürün Piyasası Aracı Kurumu (ÜPAK) 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nda Aracılık Faaliyetleri ile Aracıların Gözetimi ve Denetimi 

hakkındaki yönetmeliğin 5. maddesine istinaden kurulacak Ürün Piyasası Aracı Kurumu'na 

(ÜPAK) Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak ortak olunması kararı 29.07.2022 tarihinde 

500.000,00.-TL sermaye tutarı ile Meclisimizce alınmıştır. 

ÜYELİKLERİMİZ                                                                                                                      
 

Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emeklilik Sandığı Vakfı    

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları, Ticaret 

Borsaları ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği personelinin sosyal güvenliklerinin 

sağlanması amacıyla 1965 yılında kurulmuştur. Borsamızın kurulmasıyla birlikte vakıf 

üyeliğimiz başlamıştır.  

Alman – Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi  Odası, 1994 yılında Alman ile Türk hükümetlerinin 

teşvikleriyle Alman Sanayi ve Ticaret Odaları Meclisi (DIHK) ve Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) tarafından kurulmuştur. Türk – Alman ekonomik ilişkilerinde aktif rol 

üstelenen odanın Borsamızda üyesidir. 

Türkiye Milletlerarası Ticaret Odası (ICC Türkiye) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde yer alan Türkiye Milletlerarası Ticaret Odası, 

1934 yılında kurulmuştur. Borsamız 2012 yılında üye olmuştur. 

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) 

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı, 1992 yılında, Afyonkarahisar, Aydın, Denizli, İzmir, 

Muğla, Manisa, Kütahya, Çanakkale, Balıkesir, Uşak illerinin belediyeleri, oda ve borsaları 

ile diğer STK’ları tarafından bölgeyi dış yatırımcılara tanıtmak amacı ile İzmir’de 

kurulmuştur. Vakfında Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Alper 

ERDEM görev yapmaktadır. 

 

EĞİTİM VE SAĞLIK ÇALIŞMALARIMIZ 

 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak kurulduğumuz günden bugüne kadar en kıymetli 

yatırımın eğitim ve sağlığa yapılan yatırımlar olduğu bilinciyle, okullara ve sağlık 

kuruluşlarına yapılan yardımlar dışında ilimize kalıcı eserler de kazandırmıştır. Bunlar; 

“Afyonkarahisar Ticaret Borsası Şehit Ömer Halisdemir İlkokulu” ile “Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Merkez 9 No’lu Sağlık Ocağı” yaptırılarak ilgili kurumlara bağışlanmıştır.  

İlimiz sağlık turizminde çok önemli yeri olan Ömer Kaplıcası tesisleri 2000 yılında 30 

yıllığına İl Özel İdaresinden kiralanarak restorasyonu yapılmış ve ilimiz sağlık turizmine 

kazandırılmıştır.  
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TOBB, TOBB ETÜ ve MEB arasında 26 Şubat 2019 tarihinde imzalan Mesleki Eğitim İş 

Birliği Protokolü kapsamında İlimiz Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi pilot okullar 

arasına alınmış, ATSO, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Borsamız temsilcilerinden oluşan 5 

kişilik Yürütme Kurulu okulun yönetimini üstlenmişlerdir. Yürütme Kurulunda Yönetim 

Kurulu Üyemiz Orhan OLGUN borsamızı temsil etmektedir.  

2022 yılı içinde; Üyelerimize, organ üyelerimize ve çalışanlarımıza yönelik eğitim faaliyetleri 

planlarımız dâhilinde gerçekleştirilmeye çalışıldı. Gerçekleştirilemeyenler, 2022 yılı eğitim 

planına dahil edildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gelen eğitim yardımları ile bütçe 

imkânlarımız doğrultusunda, ihtiyaç sahibi okullara ve öğrencilere 118.000,00.-TL tutarında 

ayni veya nakdi yardım yapıldı.  

 

MALİ DURUM 

 

2022 yılı bütçe uygulamalarımızda stratejik planımız ve kalite politikalarımız çerçevesinde 

sonuç odaklı çalışmaların desteklenmesine özen gösterilmiştir. Bütçenin tutarından ziyade, 

planlı ve sağlıklı kullanımı bizim için öncelik teşkil etmektedir. Kar amaçlı bir kurum 

olmayışımızdan ve sınırlı kaynaklara sahip oluşumuzdan dolayı, geleceğimizi de öngörerek 

harcamalarda temkinli adımlarla ilerlememiz sürdürülmektedir. 2022 yılında gelirlerimiz 

%65,95 oranında artarak 18.806.904,26, giderlerimiz %47,87 oranında artarak 5.944.551,48.-

TL olarak gerçekleşmiştir.  

Son 5 Yılda Gerçekleşen Gelir - Gider Bütçe Rakamları 

  2018 Yılı 2019 Yılı 2020 Yılı 2021 Yılı 2022 Yılı 

Gelir (TL) 6.565.137,76 9.161.705,03 9.271.037,14 11.332.428,86 18.806.904,26 

Gider (TL) 4.088.911,82 4.077.097,13 3.652.710,05 4.019.876,86 5.944.551,48 

 

ÜYE VE TESCİL İŞLEMLERİMİZ 

 

2022 yılsonu itibariye aktif üye sayımız 425, askıdaki üye sayımız 35’tir.  Yıl içerisinde 23 

yeni üye kaydı yapılmış, 2 üye istek üzerine, 22 üye askı süresinin dolması sebebiyle re’sen 

üyelikleri silinmiştir. Mevzuatımıza göre yasal görevlerini yerini getirmeyen 18 üyenin kaydı 

askıya alınmıştır. Meslek gruplarımıza ve kuruluş türlerine göre 2022 yıl sonu itibariyle üye 

dağılımları aşağıya çıkartılmıştır. 

 

Meslek Gruplarına Göre Üye Dağılımı 
 

Kuruluş Türlerine Göre Üye Dağılımı 

1.Meslek Grubu 59 
 

Limited Şirket 173 

2.Meslek Grubu 61 
 

Gerçek Kişi Ticari İşletme 79 

3.Meslek Grubu 41 
 

Esnaf 82 

4.Meslek Grubu 51 
 

Kooperatif 52 

5.Meslek Grubu 33 
 

Anonim Şirket 33 

6.Meslek Grubu 64 
 

Dernek İktisadi İşletme 2 

7.Meslek Grubu 64 
 

Diğer İktisadi İşletme 2 

8.Meslek Grubu 52  Kollektif Şirket 2 
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5174 sayılı Kanunun 46’ncı maddesi kapsamında borsamızca yapılmakta olan tescil işlemleri 

verilerine göre; 2021 yılında 8.371.076.337,26.-TL olan işlem hacmimiz, 2022 yılında 

%107,13 oranında artarak olarak 17.339.393.672,41gerçekleşmiştir. Son 5 yıldaki işlem 

hacmine göre en yüksek tescil işlem hacmi 2022 yılında gerçekleşmiştir. 

Son 5 Yılda Gerçekleşen Tescil İşlem Hacimlerimiz 

  2018 2019 2020 2021 2022 

Tescil  4.217.829.901,33 5.170.438.025,99 6.070.373.047,91 8.371.076.337,26 17.339.393.672,41 

Artış  21,14 22,59 17,41 37,90 107,13 

 

2022 yılı içinde tescil işlemi gören 94 çeşit üründen ilk 10 sırada yer alanların, tutar ve işlem 

hacmindeki payları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. İlk 10 sırada yer alan ürünlerin toplam 

işlemin %73,18’ünü karşıladığı, geri kalan 84 çeşit ürünün ise %26,82’lik paya sahip olduğu 

görülmektedir.  

2022 Yılı Tescil İşlem Hacminde İlk 10 Madde 

Sıra Ürün  
  İşlem Miktarı 

(TL) 
İşlem Payı(%) 

1 Yumurta 2.260.535.438,59 13,04  

2 B.Baş Canlı Hayvan 1.879.980.343,36 10,84  

3 B.Baş Hayv. Etleri 1.871.028.592,98 10,79  

4 AyÇiçeği Yağı 1.339.888.414,70 7,73  

5 Yem 1.333.479.927,74 7,69  

6 Süt 1.313.275.816,09 7,57  

7 Buğday 1.023.182.027,04 5,90  

8 Mısır 688.123.092,99 3,97  

9 Arpa 671.726.828,64 3,87  

10 Haşhaş 307.453.142,20 1,77  

  Diğer Ürünler 4.650.720.048,08 26,82  

TOPLAM 17.339.393.672,41 100,00 

 

2021 yılında 9.949.292,01 olan tescil gelirimiz, 2022 yılında %68,77 artarak 16.791.572,73 

olarak gerçekleşmiştir. Yıl içinde 534 firmanın tescil işlemleri yapılmış ve en yüksek tescil 

ücreti tahsil edilen ilk 10 firma aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Sıra Firma Adı Tutar (TL) Payı% 

1 Oruçoğlu Yağ San. Ve Tic. A.Ş. 1.470.657,90 9,12  

2 Doğuş Yiyecek Ve İçecek Üretim San. Tic. A.Ş. 1.029.298,95 6,39  

3 Kumartaşlı Gıda Ve Nakliye Tic. Ve San. Ltd. Şti 716.032,01 4,44  

4 Postalcıoğlu Et Ürün. Hayv. Teks. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. 526.789,16 3,27  

5 Tarım Kredi Yem San. Ve Tic. A.Ş.-Dazkırı Şubesi  471.201,02 2,92  

6 Vahdet Et Ve Gıda San. Tic. A.Ş. 394.456,49 2,45  

7 Afyon Ahmet İpek Et Ve Et Ürün. Paz. San. Ve Tic. A.Ş. 343.260,44 2,13  

8 Rasyonel Gıda Tarım Ve Hayvancılık Pazarlama 285.901,09 1,77  

9 Baş Yem Başmakçı Yem San. Ve Tic. A.Ş. 274.791,36 1,70  

10 Çiftçiler Yağ San Tic. Ltd. Şti 266.008,06 1,65  

 



  
 

T.C. 
AFYONKARAHİSAR TİCARET BORSASI 

 
2022 FAALİYET RAPORU 

 

 

10 
 

MESLEK GRUPLARINDA İLK 5 SIRA 

 

1.Meslek Grubu  

(Tahıl) 

  2.Meslek Grubu 

(Yem) 

  3.Meslek Grubu  

(Yağlı Toh. Ve Bak.) 

Abdullah Bağırkan   Tarım Kredi Yem Dazkırı Şb.   Rasyonel Tarım 

Lider Gürcanlar   Başyem Başmakçı Yem   Recep Tekeli 

Halil Akçin   Oruçoğlu Yem   Tanrıkulu Tarım  

Gürgen Tarım   Ss. Başmakçı 3 Nolu Tarım. K. K.   Hakan Şahin 

Ümüt Tok   Ss. Afyon Pancar Ekicileri Koop.   Aşpa Gıda San.Tic. A.Ş. 

          

4.Meslek Grubu  

(Yumurta) 

  5.Meslek Grubu  

(Et Toptan.) 

  6.Meslek Grubu  

(Canlı Hayv.) 

Kumartaşlı Yumurta   Postalcıoğlu Et   Ballıpınar Petrol Gıda 

Yaşar Tavukçuluk   İkbal Gıda   Ayvaz Et 

Zekiler Zirai Ürünleri   Afyon Et Entegre Gıda    Korel A.Ş. 

Cihan Tavukçuluk   İsmail Koçkan   Kemal Çubukçuoğlu 

Tezcan Hayvacılık   Hüseyin İsceli  Çelik Hayvancılık 

     

7.Meslek Grubu 

(Çeş.Gıda.Mad.-Un) 

 8.Meslek Grubu  

(Et Perakende) 

 Üye Olmayanlar 

Oruçoğlu Yağ  Vahdet Et  Faruk Karabostan 

Doğuş Aş.  Afyon Ahmet İpek  Tmo Afyon Şube Md. 

Çiftçiler Yağ   Uluçay Toptan Et  Atakey  

Boztoprak Gıda  Özbekler Besicilik  Işık Tarım Ürün. 

Karcı Süt Ürünleri  Aygün Et Ve Et Ürünleri  Tarım Kredi Yem San. A.Ş. 

Kütahya Şb. 

 

 

 

 

TESCİL ŞUBELERİNE GÖRE TESCİL GELİRLERİMİZ 

 

2022 yılı içinde gerçekleşen tescil işlemlerinin il ve ilçelere göre dağılımı; 

SIRA İL / İLÇE                          2022 YILI ORAN% 

1 AFYON / MRK. 12.112.371,72 72,13  

2 DİNAR 2.662.420,94 15,86  

3 ŞUHUT 1.511.684,50 9,00  

4 EMİRDAĞ    505.095,57 3,01  

             TOPLAM                        16.791.572,73 100,00 
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PROJELERİMİZ 

 

Canlı Hayvan Borsası 

Ülkemiz ve Avrupa’nın en büyük Canlı Hayvan Borsası projemizde; Alım-Satım Salonu, 

Çalışma Ofisleri, 7000m² Kapalı Hayvan Bekletme Alanı, Veteriner Kontrol Ünitesi, 

Dezenfeksiyon Üniteleri, Küçükbaş Hayvan Satış Ünitesi, Küçükbaş ve Büyükbaş Hayvan 

Oteli, Karantina Odaları ve Otopark gibi son derece modern ve kullanışlı alanlar inşa 

edilmiştir.  

Maalesef yapılan bu güzide tesis sektörden ve bürokrasiden yeterli desteği alamadığı için 

çalıştırılamamıştır. Bu nedenle; 2019 yılından itibaren atıl kalmaması için kiraya verilmiştir. 

Yaklaşık olarak 728.148,44 TL kira geliri sağlanmıştır. 2023 yılı sonunda Canlı Hayvan 

Borsası idari binasının bakım, tamir ve tadil yaptırılarak Borsamız idari binası olarak 

kullanılmak için hazırlanmaktadır. 

 

Tarım Ticaret Merkezleri  

Canlı Hayvan Borsamızın yanında bulunan Merkez Akçin Köyü Öveztepe mevkiinde 

yaklaşık 149.114 m
2
’lik alanın Hayvan Park Pazar Yeri ve Zahire Pazarı yapılmak üzere 

Borsa alanı olarak imar planı tadilatı yapılmıştır. 19.10.2022 tarihinden itibaren şehir 

planlayıcısı tarafında yürütülen çalışmalarla, bu alanlar borsanın projeleri kapsamında 

çalışmalar sürmektedir.  

2023 yılı içerisinde tamamlanması planlanan projemizde; hububat alım-satım salonu, lisanslı 

depolar, laboratuvar, kantar ile üyelerimize yönelik büro ve depoların inşası planlanmaktadır. 

Böylece, tarım ile ilgili alım ve satımının tek bir yerde yapılması ve ilimizin tarımına katkısı 

büyük olacaktır. 

Emirdağ ilçemize de Tarım Ticaret Merkezi yapımı için çalışmalarımız sürdürülmektedir. 

Ağılcık köyü Suvermez yolu üzerinde de bulunan 16.902m
2 

arazi borsamızca satın alınmış, 

imar planı çalışmaları tamamlanmıştır. Önümüzdeki süreçte bölgedeki üyelerimiz ile 

istişarelerde bulunarak projemizin yapım aşamasına geçilmesi planlanmaktadır. 

Dinar ilçesi zahire pazarında mülkiyeti borsamıza ait 518m
2
’lik arazimizde bulunan 60 tonluk 

tır kantarımız ve hububat analiz cihazımızla bölgedeki üyelerimize ve halkımıza 2006 

yılından buyana analiz ve tartım hizmeti verilmektedir.  

 

400 kWh Güneş Enerjisi Santrali    

2019 yılında; Zafer Kalkınma Ajansı’nın Çevre ve Enerji Altyapı Mali Destek Programı 

kapsamında “Afyonkarahisar Ticaret Borsası Kendi Elektriğini Üretiyor” isimli projelerimiz 

ile Canlı Hayvan Borsası çatısına 2015 yılında kurulan 100kWh gücündeki Güneş Enerjisi 

Santraline 300kWh gücünde ilave tesis ile kapasiteyi 400kWh çıkardık. Kurduğumuz bu tesis 

ile hem elektrik ihtiyacımızı karşılıyoruz hem de ihtiyaç fazlası elektriği satarak gelir elde 

ediyoruz. 
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Lisanslı Depoculuk 

Ülkemizde; 17.02.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5300 sayılı Kanun ile Tarım Ürünlerinde 

Lisanslı Depoculuk sistemi hayata geçirildi. 2010 yılından buyana ülkemizde sistem 

gelişmekte ve yaygınlaşmaktadır. Sistemin amacı; tarım ürünleri ticaretini kolaylaştırmak, 

depolanması için yaygın bir sistem oluşturmak, ürün sahiplerinin mallarının emniyetini 

sağlamak ve kalitesini korumak, ürünlerin sınıf ve derecelerinin yetkili sınıflandırıcılar 

tarafından saptanmasını sağlamak, tarım ürünleri lisanslı depo işleticilerinin kişiler arasında 

ayrım yapmaksızın tarım ürünlerini kabul etmelerini temin etmek, ürünlerin mülkiyetini 

temsil eden ve finansmanını, satışını ve teslimini sağlayan ürün senedi çıkartmak ve 

standartları belirlenmiş tarım ürünlerinin ticaretini geliştirmektir.  

Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak yaptırmış olduğumuz fizibilite çalışmaları 

doğrultusunda ve Ticaret Bakanlığı’nın izni ile yüzde yüz sermayesi Borsamıza ait “Afyon 

Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Anonim Şirketinin (AFLİDAŞ)” kuruluşunu 

gerçekleştirerek sisteme dahil olduk. Fizibilite raporumuz doğrultusunda ilk etapta Dinar 

bölgesi için planladığımız 30 bin tonluk siloların yapılacağı arazinin tespiti, alınması ve imar 

uygulamalarının yapılması, yapılacak tesisin projelendirilmesi, ihalesi, finansmanı ve diğer 

prosedürlerini 9 ay gibi kısa bir sürede tamamladık. 29.01.2020 tarihinde temel atma töreni 

gerçekleşen ve hızlı bir şekilde tamamlanan Afyon Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 

A.Ş. 01.07.2020 tarihinde hizmete girdi. Ayrıca; İlimiz merkezine 40.000 ton ve Emirdağ 

ilçemize 20.000 ton olmak üzere toplam da 90.000 tonluk kapasite hedefimiz bulunmaktadır. 

Faaliyetini 2020 yılından bu yana sürdüren Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Anonim 

Şirketinin, (AFLİDAŞ) yaklaşık 7.780.226,69 TL gelir elde etmiştir. Dünya genelinde baş 

gösteren enerji maliyetleri bizlerin yatırımlarında da en yüksek gider kalemini 

oluşturmaktadır. Bu nedenle bizde şirketimizin bu maliyetini en aza indirmek için bu 

tesisimize birde GES kurulması için önümüzdeki süreçte planlamasını yaptık. 
 

Laboratuvarcılık 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak Lisanslı Depoculuğa yaptığımız yatırımlar ile birlikte 

Laboratuvar alanında da yatırımlar yapmaktayız. 2022 yılının son ayından itibaren Yetkili 

Sınıflandırıcı Laboratuvar lisansını almak için gerekli yasal çalışmalarımızı tamamladık. 

Öncelikle %99 sermayesi Borsamıza ait olan Termal Turizm AŞ.’nin ana sözleşmesinde 

tadilata gidilerek Laboratuvarcılığı ekledik. Şirketimizin ismini de Afyon Borsa Laboratuvar 

ve Depoculuk AŞ. olarak değiştirdik. Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak 2023 yılın ilk 

aylarında Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar olarak başta kendi Lisanslı Depolarımızda olmak 

üzere diğer Lisanslı Depolarda da hizmet vermeye başlayacağız. Ayrıca; Özel Gıda Kontrol 

Laboratuvarı kurulması içinde yakın bir zamanda fizibilite çalışmalarını başlatıp, raporun 

sonucuna göre yatırımlarımız planlanacaktır. 

Afyon Sucuğu ve Afyon Pastırması AB Coğrafi İşaret Tescili  

Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak İlimizin adıyla özdeşleşmiş Afyon Sucuğu ve Afyon 

Pastırmasının yurt dışında tanınırlığını sağlamak için ve koruma elde etmek için AB mevzuatı 

çerçevesinde tescil başvurusunda bulunduk. AB Komisyonu tarafından inceleme süreci 

devam etmektedir. 



  
 

T.C. 
AFYONKARAHİSAR TİCARET BORSASI 

 
2022 FAALİYET RAPORU 

 

 

13 
 

 

2022 YILI FAALİYETLERİMİZ 

 03.01.2022 tarihinde Sn. Dr. Mahmut 

ÖZER’in teşrifleriyle TOBB Konferans 

Salonunda, Ulusal Eğitime Katkı 

Protokol Töreni’ Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER katılım 

sağlamıştır. 

 

 31.01.2022 tarihinde Afyonkarahisar İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde yapılan 

Toprak Koruma Kurulu toplantısına 

Sayman Üye Ali Rıza GÜRAKAR 

katılım sağlamıştır. 

 

 03.02.2022 tarihinde Afyonkarahisar 

Cumhuriyet Baş Savcılığı Koruma 

Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı İsmail ORTATEPE 

katılım sağlamıştır. 
 
 03.02.2022 tarihinde Türkiye Odalar 

Borsalar Birliği’nde düzenlenen Mesleki 

Eğitim İmza Töreni’ne Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER katılım 

sağlamıştır. 
 
 16-17.02.2022 tarihlerinde Türkiye 

Odalar Borsalar Birliği’nde düzenlenen 

Stratejik Planlama Eğitimine Genel 

Sekreter Faruk AŞKAN ve Genel 

Sekreter Yardımcısı Ömer Orkun CİN’ 

katılım sağlamıştır. 
 
 22.02.2022 tarihinde Türkiye Odalar 

Borsalar Birliği’nde düzenlenen Bordro 

eğitimine Genel Sekreter Faruk AŞKAN 

ve Genel Sekreter Yardımcısı Ömer 

Orkun CİN’ katılım sağlamıştır. 

 

 02-03.03.2022 tarihlerinde Türk Patent 

ve Marka Kurumu tarafından 

11.12.2019/473 tarih ve numarası ile 

coğrafi işaret tescili ile koruma altına 

alınan 'Afyon Kaymaklı Ekmek 

Kadayıfı' ürününün 6769 sayılı Sınai 

Mülkiyet Kanunu gereğince, yapılan 

denetime borsa personelimiz Lütfiye 

ÖZKAN katılım sağlamıştır. 
 
 24.03.2021 tarihinde Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nde yapılan 

Akreditasyon Sistemi Oryantasyon 

Eğitimine Genel Sekreter Faruk AŞKAN 

ve Genel Sekreter Yardımcısı Ömer 

Orkun CİN’in katılım sağlamıştır, 
 

 

 30-31 Mart 2022 tarihlerinde Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği’nde yapılan 

11. ve 14. Dönem Akredite 

Oda/Borsaların Genel Sekreter ve 

Akreditasyon sorumlularının 

katılımıyla Süreç Yönetimi ve Risk 

Yönetimi Eğitimine Genel Sekreter 

Faruk AŞKAN ve Genel Sekreter 

Yardımcısı Ömer Orkun CİN’in 

katılım sağlamıştır, 

 

 25.04.2022 tarihinde Tarım ve Orman 

Bakanı Sn. Vahit Kirişçi’nin 

katılımıyla TOBB Ticaret Borsaları 

Konseyi, Tarım ve Hayvancılık 

Kurulları ile ilgili Sektör Meclisleri 

Müşterek Toplantısına Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER katılım sağlamıştır. 

 

 16.05.2022 tarihinde Türkiye Ürün 

İhtisas Borsası A.Ş. ‘nin 2021 Faaliyet 

Yılı Olağan Genel Kurul toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER katılım sağlamıştır. 

 

 30.05.2022 tarihinde İspanya’nın Jerez 

De la Frontera kentinde 

gerçekleştirilen Eurochambers 

toplantısına Genel Sekreter Faruk 

AŞKAN katılım sağlamıştır. 

 

 24.06.2022 tarihinde Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nin 10,20 ve 30 
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yıllık delegeler için Hizmet Şeref 

Belgesi ve Plaket Takdim Törenine 

TOBB Delegelerimiz ve Genel 

Sekreterimiz katılım sağlamıştır. 
 
 29.06.2022 tarihinde Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen 

Ekonomi Şurasına Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER 

katılım sağlamıştır. 
 
 30.06.2022 tarihinde Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nde, Devlet Destek 

ve Teşvikleri Eğitimi’ne Genel 

Sekreter Faruk AŞKAN ve Genel 

Sekreter Yrd. Ömer Orkun CİN’in 

katılım sağlamıştır. 

 

 30.06.2022 tarihinde Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nde, Türkiye Milli 

Komitesi’nin 68 inci Genel Kuruluna, 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER katılım sağlamıştır. 

 

 26.07.2022 tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret Ve Sanayi Odası tarafından 

tescili alınan 73 tescil numaralı 

“Afyon Pastırması” ve 74 tescil 

numaralı “Afyon Sucuğu” adlı ürünün 

yıllık olağan denetim faaliyetine 

Tescil Memuru Ertan TOSUN katılım 

sağlamıştır. 

 

 07.07.2022 tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret Ve Sanayi Odası tarafından 

tescili alınan 115 tescil numaralı 

“Afyon Kaymağı” ve 808 tescil 

numaralı “Afyon Manda Yoğurdu” 

adlı ürünün yıllık olağan denetim 

faaliyetine Tescil Memuru Şükriye 

EDİZ katılım sağlamıştır. 

 

 10.08.2022 tarihinde 365 Oda ve 

Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının 

katılımlarıyla, TOBB Başkanı Sn.  M. 

Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Milli 

Eğitim Bakanı Sn. Mahmut ÖZER’in 

katılımı ile Mesleki Eğitim Merkezleri 

İş Birliği Protokol Töreni ve 

sonrasında istişare toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER katılım sağlamıştır. 
 
 10.08.2022 tarihinde Ziraat Bankası, 

Halkbank ve Vakıfbank Genel 

Müdürleri ile Finansmana Erişim 

İstişare Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER 

katılım sağlamıştır. 
 

 22.08.2022 tarihinde, Birlik Konferans 

Salonunda, Genel Sekreter 

Bilgilendirme Programına Genel 

Sekreter Faruk AŞKAN’ın katılım 

sağlamıştır. 
 

 26.08.2022 tarihinde, Afyonkarahisar 

Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi 

(ABİGEM) Anonim Şirketi’nin  

olağan Yönetim Kurulu Toplantısına, 

Borsamız ABİGEM temsilcisi İhsan 

ŞENGÜL katılım sağlamıştır.  

 

 

 31 Ekim 2022 tarihinde 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odasının Akrones otelde düzenlediği 

Mermer Sektörün İş Sağlığı Güvenliği 

Kapanış Konferansına  Meclis 

Başkanımız Ali Rıza GÜRAKAR 

katılım sağlamıştır. 

 

 19.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

27. Dönem AK Parti Milletvekili 

Adayı Rasime FEDAKAR  

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İletti. 

 

 20.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

CHP İl Başkanı Yalçın Görgöz 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
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Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İletti. 

 

 20.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin 

Çoban, İl Genel Meclis Üyesi Alper 

Yağcı, İl Genel Meclis Üyesi Ahmet 

Zeki Ertürk, İl Genel Meclis Üyesi 

Ali Karkı Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler ve Meclis 

Başkanı Ali Rıza Gürakar’ Ziyaret 

Ederek Hayırlı Olsun Dileklerini 

İlettiler. 

 

 20.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ak Parti Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Siper ve Toptancılar Heyeti 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali 

Rıza Gürakar’ı Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 20.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

SGK İl Müdürü Samet Fidan 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali 

Rıza Gürakar’ı Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 20.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ziraat Bankası Bölge Başkanı 

Mahmut Şencan Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler ve 

Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar’i 

Ziyaret Ederek Hayırlı Olsun 

Dileklerini İlettiler. 

 

 21.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler, Meclis 

Başkanı Ali Rıza Gürakar, Yönetim 

Kurulu Başkan Danışmanı Yılmaz 

Göktaş, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mustafa Gönüllü, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Alper Erdem, Genel Sekreter İsmail 

Öztürk, Sayman Üye Oğuzhan 

Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah Küçük, Yönetim Kurulu 

Üyesi Hakan Şahin, Meslek Komite 

Üyesi Süleyman Danabaş Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanımız Sayın M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etti. 

 

 22.10.2022 Tarihinde AK Parti 

Afyonkarahisar Milletvekilleri Av. 

Ali Özkaya ve Av. İbrahim 

Yurdunuseven, Afyonkarahisar 

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 

AK Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan 

Uluçay, Merkez İlçe Başkanı Ziya 

Coşkun Karadeniz  ve İl Gençlik 

Kolları Başkanı Ethem Karahan 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali 

Rıza Gürakar’ı Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler.  

 

 24.10.2022 Tarihinde Cumhuriyet 

Halk Partisi Afyonkarahisar 

Milletvekili Av. Burcu Köksal, 

İhsaniye Belediye Başkanı Tunay 

Türkmen, Yeşilçiftlik Belediye 

Başkanı Mehmet Ali Sakal, Dereçine 

Belediye Başkanı Ömer Yıldız, 

Afyonkarahisar Belediye Meclis 

Üyeleri  İbrahim Meydanoğlu, 

Alaattin Nakilcioğlu, Hüsnü Taşer ve 

eşi Gülbin Taşer, CHP Merkez İlçe 

Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Tosun, 

CHP Üyeleri Mehmet Dereağzı, 

Ömer Karapınar, Necati Sarı 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 
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 25.10.2022 Tarihinde AFSİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Kadir 

Sayın, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Murat Tabak ve 

Hüseyin Tokman, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Kirami Gürel, Kamil Ayvalı, 

Tamer Dişbudak, Nail Demirel, 

Tufan İplikçioğlu, Muhammet Ötken 

ile Ahmet Öndüç Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler ve 

Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar’ı 

Ziyaret Ederek Hayırlı Olsun 

Dileklerini İlettiler. 

 

 25.10.2022 Tarihinde Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 

Yıldız, Dekan Yardımcıları Senem 

Güner, Gökhan Görhan ve Gıda 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Ramazan Şevik Afyonkarahisar 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali 

Rıza Gürakar’ı Ziyaret ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 25.10.2022 Tarihinde Gelecek Partisi 

Afyonkarahisar İl Başkanı Niyazi 

Ertaş, İl Kadın Kolları Başkanı Hüsna 

Yıldırım, Merkez İlçe Başkanı Selim 

Karakaş, İlçe Kadın Kolları Başkanı 

Mukaddes Gürültü ve İl 

Yönetiminden Cemil Hızır 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 25.10.2022 Tarihinde Kırka Belediye 

Başkanı Bekir Uykan, Küçükhüyük 

Belediye Başkanı Necip Nergiz ve 

ATB Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan 

Şahin Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler.  

 

 25.10.2022 Tarihinde Zafer Partisi 

Afyonkarahisar İl Başkanı Mevlüt 

Tekdemir, Meclis Üyesi Ahmet 

Yılmaz Kasap, İl Teşkilat Başkanı 

Ahmet Bilal Öztürk, Kadın Kolları 

Başkanı Elif Kasap Öztürk ve İl 

Başkan Yardımcısı Şenol Şen 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 26.10.2022 Tarihinde Sandıklı 

Belediye Başkanı Mustafa Çöl 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 26.10.2022 Tarihinde Tarım Kredi 

Kütahya Bölge Müdürü Ahmet 

Yıldırım Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i Ziyaret Ederek 

Hayırlı Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 26.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah 

Karataş, Merkez İlçe Başkanı Hamza 

Gümüşkanat ve İl Başkan Yardımcısı 

Hüseyin Ayva Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i Ziyaret Ederek 
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Hayırlı Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 27.10.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Belediyesi Kent Konseyi Başkanı 

Şemseddin Yasan, Yürütme Kurulu 

Üyeleri Ahmet Önder ve Süleyman 

Bircan ile Genel Sekreter Emin 

Çengelci Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i Ziyaret Ederek 

Hayırlı Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 28.10.2022  Tarihinde AGC Yönetim 

Kurulu Başkanı Sezer Küçükkurt; 

AGC yöneticileri Faruk              

Kılınç, Hakan Dilek, İsmail Akar ve 

Ömer Elçi Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i Ziyaret Ederek 

Hayırlı Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 08 Kasım 2022 tarihinde Afyon 

Kocatepe Üniversitesi’nin Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Senato 

Salonunda düzenlediği Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Danışma 

Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER 

katılım sağlamıştır.  

 11 Kasım 2022 tarihinde KOSGEB’in 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk 

Kongre Merkezi’nde düzenlediği 

Girişimcilik Semineri’ne Meclis 

Başkanı Ali Rıza GÜRAKAR katılım 

sağlamıştır. 

 

 30 Kasım 2022 tarihinde 

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü’nün İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü Zafer Toplantı 

Salonu’nda düzenlediği Toprak 

Koruma Kurulu Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Alper ERDEM katılım sağlamıştır.   

 

 01.11.2022 Tarihinde AKÜ Rektörü 

Mehmet Karakaş Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i Ziyaret 

Ederek Hayırlı Olsun Dileklerini 

İletti.  

 01.11.2022 Tarihinde Türkiye Harp 

Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve 

Yetimleri Derneği Afyonkarahisar 

Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İletti.  

 01.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İletti. 

 01.11.2022 Tarihinde Sandıklı Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Bekir Çetin, Genel Sekreter 

Mustafa Oğuz Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i Ziyaret Ederek 

Hayırlı Olsun Dileklerini İlettiler.  

 02.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler, Meclis 

Başkanı Ali Rıza Gürakar, Yönetim 

Kurulu Başkan Danışmanı Yılmaz 

Göktaş, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mustafa Gönüllü, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Alper Erdem, Sayman Üye Oğuzhan 

Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi 
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Abdullah Küçük, Yönetim Kurulu 

Üyesi Hakan Şahin Afyonkarahisar 

Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, 

Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 

Mühsürler, Kerem Güzel ve Ömer 

Altınay’ı Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

  02.11.2022 Tarihinde 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler, Meclis Başkanı Ali Rıza 

Gürakar, Yönetim Kurulu Başkan 

Danışmanı Yılmaz Göktaş, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa 

Gönüllü, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Alper Erdem, Sayman 

Üye Oğuzhan Arslan, Yönetim 

Kurulu Üyesi Abdullah Küçük, 

Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Şahin 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı 

Mehmet Zeybek’i Ziyaret Ettiler. 

 02.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler, Meclis 

Başkanı Ali Rıza Gürakar, Yönetim 

Kurulu Başkan Danışmanı Yılmaz 

Göktaş, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mustafa Gönüllü, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Alper Erdem, Sayman Üye Oğuzhan 

Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah Küçük, Yönetim Kurulu 

Üyesi Hakan Şahin Afyonkarahisar 

Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı’nı 

Ziyaret Ettiler.  

 02.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler, Meclis 

Başkanı Ali Rıza Gürakar, Yönetim 

Kurulu Başkan Danışmanı Yılmaz 

Göktaş, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mustafa Gönüllü, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Alper Erdem, Sayman Üye Oğuzhan 

Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah Küçük, Yönetim Kurulu 

Üyesi Hakan Şahin Afyonkarahisar 

Garnizon Komutanı Tuğgeneral 

Osman Alp’i ziyaret ettiler.  

 03.11.2022 Tarihinde PTT 

Başmüdürü Mehmet Örsdemir, 

Afyonkarahisar KOSGEB İl Müdürü 

Ayşe Yeşim Çepni, Afyonkarahisar 

Türk Telekom İl Müdürü Mehmet 

Murat Usluar, Afyonkarahisar Nüfus 

ve Vatandaşlık İl Müdürü Erkan 

Tanyeri, Afyonkarahisar Meteoroloji 

5. Bölge Müdürü Alper Akçakaya, 

Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürü 

Ferhat Sümer Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler ve Meclis 

Başkanı Ali Rıza Gürakar’ı Ziyaret 

Ederek Hayırlı Olsun Dileklerini 

İlettiler. 

 04.11.2022 Tarihinde Aile ve Sosyal 

Hizmetler Eski Bakan Yardımcısı 

Ahmet Koca, Afyonkarahisar İl Genel 

Meclis Üyesi Nurettin Birliktir 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler.  

 04.11.2022 Tarihinde İl Genel 

Meclisi Milliyetçi Hareket Partisi 

Grubu Başkanı Ahmet Zeki Ertürk, 

İGM Başmakçı Üyesi Oğuz 

Çetinkaya, İGM Çay Üyesi Faruk 

Kökçür ve İGM Sandıklı Üyesi Asım 

Akın Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
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Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 04.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Toprak Mahsulleri Ofisi Başmüdürü 

Muhammet Selçuk Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler ve 

Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar’ı 

Ziyaret Ederek Hayırlı Olsun 

Dileklerini İleti. 

 08.11.2022 Tarihinde Mehmet 

Turunçkapı, Süleyman Ceylan, 

Mustafa Songül, Fatih Ekşioğlu, 

Sabri Sürgit ve Fehmi Songül 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali 

Rıza Gürakar’ı Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 08.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Vakıfbank Şube Müdürü Seyhan Kurt 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürleri’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İletti. 

 08.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkan Danışmanı Yılmaz Göktaş, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Şahin 

ve Ahmet Aşgın Konya Ticaret 

Borsası’nı Ziyaret Ettiler. 

 09.11.2022 Tarihinde AKÜ Meslek 

Yüksek Okulu Gıda İşletme 

Bölümünden Seda Yalçın ve İlker 

Atik Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Et ve Et 

Ürünleri İle İlgili Müfredatı 

Konuşmak Üzere Ziyaret Ettiler. 

 09.11.2022 Tarihinde Afyonkarahisar 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Yücel Albay, Meclis Başkan 

Yardımcıları Osman Erdem ve Şükrü 

Bızıkçı, Meclis Katip Üyesi Ceylan 

Elçi, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih 

Mühsürler, Kerem Güzel, Ömer 

Altınay ve Ömer Özpınar 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali 

Rıza Gürakar’ı Ziyaret Ederek İade-i 

Ziyaret Gerçekleştirdiler Aynı 

Zamanda Hayırlı Olsun Dileklerini 

İlettiler. 

 09.11.2022 Tarihinde Eski MHP 

Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 

Özharputlu, MHP Eski İl Başkanı 

Aziz Arslan, Çay Ticaret Odası Eski 

Başkanı Salih Kaygısız, MHP Eski İl 

Yönetim Kurulu Üyesi Muammer 

Decdeli ve MHP Eski Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa Ali Aslan 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali 

Rıza Gürakar’ı Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 

 

 10.11.2022 Tarihinde Denizbank 

Şuhut Şube Müdürü Serap Sağdilek, 

Sinanpaşa Şube Müdürü Hatice 

Durmuş, Şuhut Portföyü Faruk Bayar 

ve Sinanpaşa Portföyü Hikmet Çakır 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 10.11.2022 Tarihinde Oruçoğlu Yağ 

Ekibi Afyonkarahisar Ticaret Borsası 
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Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürleri Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 14.11.2022 Tarihinde Akrabaları 

Semih Çakal ve İsmail Güleç 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 15.11.2022 Tarihinde Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Gıda İşletme 

Bölümü’nden İlker Atik ve Seda 

Yalçın Et ve Et Ürünleri Müfredatını 

Konuşmak Üzere Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i Ziyaret 

Ettiler.  

 17.11.2022 Tarihinde İŞKUR İl 

Müdürü Ahmet Karakaya ve İş 

Meslek Danışmanı Ömer Demiralay 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler. 

 18.11.2022 Tarihinde Demokrat Parti 

Genel Başkanı ve Afyonkarahisar 

Milletvekili Gültekin Uysal, Genel 

Başkan Yardımcısı ve Ordu 

Milletvekili Cemal Enginyurt, 

Demokrat Parti Afyon İl Başkanı 

Hikmet Bülbül, GİK Üyesi Zafer 

Hamamizade, MKK Üyesi M. Kürşad 

Şahin Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İlettiler.  

 18.11.2022 Tarihinde AFJET Genel 

Müdürü İsmail Kara Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i Ziyaret 

Ederek Hayırlı Olsun Dileklerini 

İletti.  

 22.11.2022 Tarihinde İscehisar 

Belediye Başkanı Ahmet Şahin 

Afyonkarahisar Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i Ziyaret 

Ederek Hayırlı Olsun Dileklerini 

İletti. 

 22.11.2022 Tarihinde OEDAŞ İl 

Müdürü Cafer Demir Dinar 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İletti. 

 22.11.2022 Tarihinde Gazeteci 

Mustafa Dağhan Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i Ziyaret 

Ederek Hayırlı Olsun Dileklerini 

İletti.  

 24.11.2022 Tarihinde MÜSİAD 

Afyonkarahisar Şube Başkanı Ercan 

İşlek Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i Ziyaret Ederek Hayırlı 

Olsun Dileklerini İletti. 

 07.12.2022 tarihinde Afyon Kocatepe 

Üniversitesi’nin Ahmet Necdet Sezer 

Kampüsü Atatürk Kongre 

Merkezi’nde düzenlediği 2022 yılı 

ödül ve akademik yükseltme törenine 

Meclis Başkan Vekili Mustafa 

Yeşilyurt katılım sağlamıştır. 

 15.12.2022 tarihinde Afyonkarahisar 

Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 

Afyonkarahisar Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğünde düzenlediği  Koruma 

Kurulu Aralık Ayı toplantısına Hakan 

Şahin katılım sağlamıştır. 

 29.12.2022 tarihinde Afyonkarahisar 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 
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Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü Zafer Toplantı 

Salonu’nda düzenlediği Toprak 

Koruma Kurulu toplantısına Alper 

Erdem katılım sağlamıştır. 

 1.12.2022 tarihinde 22. Dönem 

Afyonkarahisar Milletvekili Dr. 

Mahmut Koçak Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i ziyaret 

ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 05.12.2022 tarihinde Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zeki 

Gürler Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 06.12.2022 tarihinde Beşiktaş eski 

futbolcusu Ali Günçar 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini iletti. 

 07.12.2022 tarihinde Türkiye-Çin İş 

Geliştirme ve Destekleme Derneği 

Genel Başkanı İhsan Beşer 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini iletti. 

 08.12.2022 tarihinde Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Metin Demir, 

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Zekai 

Kamitoğlu, KDZ. Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan Keleş, Akademik 

Danışman Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu 

ve beraberindeki iş adamı heyeti 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini ilettiler. 

 08.12.2022 tarihinde Tokat Erbaa İş 

İnsanı Galip Şanlı Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i ziyaret 

ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 09.12.2022 tarihinde Uzman Doktor 

Kemal Demirkırkan Afyonkarahisar 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Mühsürler’i ziyaret 

ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 12.12.2022 tarihinde Afyonkarahisar 

Valisi Sayın Doç. Dr. Kübra Güran 

Yiğitbaşı Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 16.12.2022 tarihinde TSE 

Afyonkarahisar Belgelendirme 

Müdürü Bekir Taktak ve Konya 

Bölge Koordinatörü Mehmet Yıldırım 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler’i ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini ilettiler. 

 20.12.2022 tarihinde Afyon Pancar 

Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Eroğlu, Afyon 

Pancar Ekicileri Kooperatif Müdürü 

Fazlı Öztürk, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Şevki Kara, Abdil Tıkır ve 

Şükrü Balık Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 22.12.2022 tarihinde Afyonkarahisar 

Çay Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Sebahattin Dündar, 
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Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 

Mustafa Doğan Nal ve Gürkan Mısır, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Yılmaz Kayıkcı, Yönetim Kurulu 

Üyesi İbrahim Arı, Genel Sekreter 

Mehmet Efe Uçan ve Sicil Müdürü 

Furkan Aktaş Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 22.12.2022 tarihinde İş insanı Münir 

Özsoy Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 28.12.2022 tarihinde Benz Parfüm 

Gökhan Toker, Ahmet Postal ve Benz 

Parfüm Genel Sekreteri Büşra 

Tokmak Afyonkarahisar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler’i ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

 30.12.2022 Ak Parti Başmakçı İlçe 

Başkanı Ramazan Kök, Ak Parti 

Dinar İlçe Başkanı İbrahim Özgül, 

Murat Bozdemir ve Kemal Gürbüzer 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Mühsürler'i ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini ilettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


